CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.251.1/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 12 de setembro de 2023.
Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
222/2023, formulada pela VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB e
pelo Vereador Waltemir Rodrigues Neves/PATRIOTA, parabeniza Vossa Senhoria,
por sua atuação como árbitro assistente nº1, na comissão de Arbitragem da final do
Interbairros 2023, destacando-se o grande desempenho da comissão frente a
partida que foi disputada pelo time do Bairro Santa Helena x Bairro São Sebastião,
na data do dia 10/09/2023, no Estádio Vasconcelos Montes, tendo a equipe do
Bairro São Sebastião como campeã do torneio. Ademais, o parabenizamos pelo “Dia
do Árbitro” comemorado na data do dia 11/09/2023.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
RAFAEL SOARES
Nesta

		2023-10-02T12:12:33-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T14:05:17-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro